1 / 1

上田市 プレスリリース

・営業時間  売店 8時～17時 そば処11時～15時

・休館日   毎週月曜日（7月下旬～8月末までは無休）

令和 7 年 4 月 17 日

報道機関 各位

令和 7 年 4 月 22 日（火）より武石観光センターの営業が開始されます。

今年度も昨年同様、11 月中下旬までの営業となり、営業期間中はバーベキューやつり堀、そ

ば処の営業に加え、そば打ち体験等といった各種イベントの開催も予定しております。

つきましては、武石観光センターをぜひ御取材いただきますようお願い申し上げます。

※詳しくは施設 HP（URL: https://www.ueda-rpc.or.jp/facility/sugurikeikoku.html）をご覧

ください。

※本動画・画像使用等に関するお問い合わせは、下記担当までご連絡ください。

『武石観光センター』がオープンします！！

本件に関する問合せ先

上田市 武石地域自治センター 産業観光課

課長 岩下 （担当者 峯村、佐藤）

℡ 0268-85-2828（直通）
上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。